АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2017 года                       пос. Уемский                                     № 145
О снятии с баланса муниципального образования «Уемское» объектов

 недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уемское», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну муниципального образования «Уемское», утвержденным решением Совета депутатов от 18.06.2014 № 130.
На основании договора купли-продажи от 02.11.2017, договора купли-продажи нежилого помещения № 1/2017 от 02.05.2017, договора купли-продажи нежилого помещения № 2/2016 от 15.11.2016, договора купли-продажи нежилого помещения № 1/2016 от 02.09.2016, договора купли-продажи недвижимого имущества № 1/2017 от 13.10.2017.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Заместителю главы местной администрации по вопросам ведения бухгалтерского учета Герасимовской Оксане Вячеславовне снять с баланса недвижимое имущество в связи с его продажей:

- «Магазин № 15», кадастровый номер 29:16:080801:2072,  29:16:080801:2073,  29:16:080801:2077, 29:16:080801:864, с нулевой остаточной стоимостью;
- «Заводская д. 44 кв. 39», кадастровый номер 29:16:080801:976 с остаточной стоимостью 443 436 (четыреста сорок три тысячи четыреста тридцать шесть) рублей 78 копеек.

2 Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
Зам. главы муниципального образования                                            С. В. Шиловская